２０２６年２月６日

受 験 者 各 位

                       大阪大学大学院人文学研究科

２０２６年度[４月入学]

人文学研究科人文学専攻・日本学専攻基盤日本学コース・芸術学専攻

私費外国人留学生（研究生）合格者の発表について

このことについて、合格者を下記のとおり発表します。
なお、合格者には、合格通知書を交付します。

記

GGF26001 GGF26002

         以上２名